



**Kulturní zařízení
Ostrava-Jih
příspěvková
organizace**

Váš dopis:

Ze dne:

Naše zn.: KZ/

Vyřizuje: Jarmila Krejčová

Tel.: 603 508 452

E-mail:

jarmila.krejцова@kulturajih.cz

Avatar group s. r. o.

U Kapličky 63/8

712 00 Ostrava-Muglinov

V Ě C

Objednávka č.:

199/2020

DATUM / ODESÍLATEL

25. 08. 2020

Jarmila Krejčová

vedoucí střediska provozu

**Kulturní zařízení Ostrava-Jih,
příspěvková organizace**

Dr. Martínka 1439/4

700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 596 739 107

E jarmila.krejцова@kulturajih.cz

Objednáváme u Vás:

- výměna podlahové krytiny v červeném salónku KD K-TRIO dle cenové nabídky z 20. 8. vinyl MODULEO COUNTRY OAK 24130

Podklady pro vystavení faktury / smlouvy:

Objednatel: Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace

Sídlo: Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupen: Bc. Mgr. Darina Daňková, MBA, ředitelka

IČ / DIČ: 73184560 / CZ73184560

Účet: Komerční banka Ostrava-Hrabůvka, 94-1621460207/0100

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. Pr, vl. 590

Termín realizace: 31. 8. – 8. 9. 2020

Cena: 50.685,- Kč + 21 % DPH

Způsob úhrady: fakturou, převodní příkaz



Kulturní zařízení Ostrava-Jih
příspěvková organizace
Dr. Martínka 1439/4
700 30 Ostrava-Jih
IČO: 73184560 DIČ: CZ73184560
www.kulturajih.cz

07

Bc. Mgr. Darina Daňková, MBA

ředitelka

schválil správce rozpočtu

schválil příkazce operace

CENOVÁ KALKULACE

Pol. rozp. čís.	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	stavba: K Trio Ostrava Hrabůvka-Červený sál Zkrácený název položky (etapy) SOD č.	Provedené množství			Odbytový náklad (v Kč		#HODNOTA!
				Měrná jed-notka	za období	od počátku	za jednotku	celkem	
1			místo plnění	m2	47,9		45,00 Kč	2 155,50 Kč	
2			Střhnutí, likvidace starého koberce	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
3			Drobné úpravy podkladu-orientačně	m2	47,9		220,00 Kč	10 538,00 Kč	
4			Vylití samonivelační stěrky včetně penetrace 3mm	m2	54,32		450,00 Kč	24 444,00 Kč	
5			Dodávka vinyl MODULEO lepený	m2	47,9		165,00 Kč	7 903,50 Kč	
6			Pokládka vinyl lepením	mb	30		95,00 Kč	2 850,00 Kč	
7			D+M Obvodových listů SLK 50 včetně komponentů	%	0,02		49 691,00 Kč	993,82 Kč	
8			Doprava, přesun hmot		0		0,00 Kč	0,00 Kč	
9					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
10					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
11					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
12					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
13					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
14					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
15					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
16					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
17					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
18					0		0,00 Kč	0,00 Kč	
19			celkem za SOD bez DPH					50 684,82 Kč	
			V Ostravě dne 20.8.2020						
			AVATAR group s.r.o.						

50.684,82
MK 10.647,--
6A.328,65

17.5.1. č. 04. 199/2020